
BghU 

Postbus 5150, 3502 JD Utrecht 

Telefoon: 088- 0604200 

www.bghu.nl 

Bezoekadres: Stadsplateau 1, Utrecht 

 

Mandaatbesluit heffing en invordering afvalstoffenheffing Zeist - RMN 

 

 

De directeur van de Belastingsamenwerking gemeenten en hoogheemraadschap Utrecht (BghU), 

 

Gelet op artikel 30 van de gemeenschappelijke regeling BghU, gelet  op het bepaalde in artikel  3 van de 

tarieventabel van de verordening afvalstoffenheffing gemeente Zeist, 

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

Dat het wenselijk is dat bevoegdheden uitgeoefend worden op een niveau dat in overeenstemming is 

met de aard en de inhoud van die bevoegdheden; 

 

Besluit: 

 

de ambtenaren belast met de inzameling van grof huishoudelijk afval van de RMN  

te mandateren om namens hem op te treden met betrekking tot: 

 

de heffing en invordering van de verschuldigde bedragen in verband met het op aanvraag inzamelen 

van grof huishoudelijke afvalstoffen. 

 

Utrecht, 8 februari 2018  

 

 

 

A.H. Geytenbeek 

Directeur BghU  

 


